
 
 

UCHWAŁA NR LXII/489/2023 
RADY GMINY CZOSNÓW 

z dnia 17 marca 2023 r. 

w sprawie diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej dla przewodniczącego organu wykonawczego 
jednostki pomocniczej. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 t.j.) Rada 
Gminy Czosnów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej przysługuje dieta. 

2. Przewodniczący organu wykonawczego jednostki pomocniczej niebędący jednocześnie radnym 
otrzymuje dietę miesięczną w związku z wykonywaniem następujących obowiązków: 

1) za udział w sesjach Rady Gminy w Czosnowie, 

2) za udział w zebraniach zwoływanych przez Wójta Gminy Czosnów. 

3. Przewodniczący organu wykonawczego jednostki pomocniczej będący jednocześnie radnym otrzymuje 
dietę miesięczną za udział w zebraniach zwoływanych przez Wójta Gminy Czosnów. 

§ 2. 1. Dieta miesięczna składa się z części określonych w ust. 2-3. 

2. Za wykonywanie czynności, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt. 1 przysługuje część diety miesięcznej 
w wysokości 500,00 zł. (słownie: pięćset złotych) 

3. Za wykonywanie czynności, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt. 2 i ust. 3 przysługuje część diety 
miesięcznej w wysokości 250,00 złotych (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych) 

4. Dieta ulega proporcjonalnemu zmniejszeniu, stosownie do niewykonywanych czynności określonych 
w §1. 

§ 3. 1. Dieta nie przysługuje jeżeli przewodniczący organu wykonawczego jednostki pomocniczej 
nie uczestniczył w danym miesiącu w żadnej sesji Rady Gminy Czosnów i w żadnym zebraniu zwołanym przez 
Wójta Gminy Czosnów. 

2. Dieta ulega proporcjonalnemu obniżeniu za każdą nieobecność na sesji Rady Gminy Czosnów i zebraniu 
zwołanym przez Wójta Gminy Czosnów w stosunku do ogólnej liczby sesji i zebrań w danym miesiącu. 
W przypadku braku jakiejkolwiek sesji lub jakichkolwiek zebrań w danym miesiącu dieta nie przysługuje. 

3. W przypadku pełnienia funkcji przez osoby, o których mowa w § 1 przez niepełny miesiąc dieta 
wypłacana jest w wysokości proporcjonalnej do okresu wykonywania obowiązków. 

4. W przypadku zbiegu uprawnień do diety, o której mowa w § 1 ust. 1 oraz diety radnego wypłaca się 
część diety, o której mowa w §2 ust. 3, o ile w danym miesiącu odbywały się zebrania zwoływane przez Wójta 
Gminy Czosnów. 

§ 4. 1. Diety naliczane są w okresach miesięcznych odpowiadających miesiącom kalendarzowym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 4047



2. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy następuje jednorazowo w terminie do 10-go dnia każdego 
następnego miesiąca. 

§ 5. W przypadku podróży służbowej pojazdem samochodowym niebędącym własnością Gminy Czosnów 
ustala się stawkę za jeden kilometr przebiegu w wysokości: 

1) 0,89 zł dla samochodu osobowego o pojemności silnika do 900 cm3 

2) 1,15 zł dla samochodu osobowego o pojemności silnika powyżej 900 cm3 

3) 0,69 zł dla motocykla 

4) 0,42 dla motoroweru. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XVII/137/2016 Rady Gminy Czosnów z dnia 26 stycznia 2016r. w sprawie diet 
oraz zwrotu kosztów podróży służbowej dla Przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czosnów. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i obowiązuje od dnia 1 kwietnia 2023r. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Kwaśniewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4047


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2023-03-31T10:19:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




